CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  03,  DE  21  DE  FEVEREIRO  DE  2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, do

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO o

artigo 37, I, e § 1.° da Lei Orgânica Municipal; CONSIDERANDO o artigo 87, I, § 1.° e § 5.° do

Regimento Interno, e CONSIDERANDO o Requerimento e o Atestado Médico apresentado pelo

Vereador Marcos Aurélio Abib

RESOLVE:

CONCEDER LICENÇA POR DOENÇA ao Vereador MARCOS AURÉLIO

ABIB, com a duração de trinta dias.

Ficam pré-marcados:

I – o Prazo de Duração da Licença: de 20.2.2018 a 21.3.2018.

II – o Dia para Reassunção: 22.3.2018.

Registre-se. Comunique-se ao Vereador. Publique-se. Cumpra-se.

              Claudinei de Souza